
                                                                                

                                    Zarządzenie   Nr  54/2005           
                                       Burmistrza Karczewa 
                                  z dnia 10 czerwca 2005 roku 

w sprawie powołania Komisji do sporządzenia wykazu publicznych 
dróg gminnych

  
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2 i art.31 ustawy  z dnia 8 marca 

1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(t.j.Dz.U. z 2004r. Nr 204,poz.2086 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje:

                                                     § 1

Powołuję Komisję w  składzie: 
1. p. Elżbieta Kasprzak
2. p. Andrzej Biedrzycki 
3. p. Marek Frelek
4. p. Marek Olszak

                                                      § 2

Zadaniem Komisji będzie sporządzenie wykazu publicznych dróg 
gminnych.

                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 

1



Łokietek                                                

                                                     
.                            

2


